TAV. 0395

con,

34-200-053
34-352-037
10-041-031
10-041-032
469-000-020
69-000-021
10-042-105
10-042-090
10-042-130
10-043-087
69-000-008
42-300-003
69-000-019
38-123-087
69-000~022
69-000~-023
69-000-096
69-000-089
30-300-072
30~300-073
30-300-074
36-240-008
23-217-017
69-000-088
37-900-808
23-210-031
23-210-032
23-210-033
23-210-034
23-115-007
69-000-116
69-000-117
23-217-037
37-135-409
10-701-010
37-030-410
20-127-001
36-206-001
23-139-00%
36-201-001
39-110-040
23-119-010
21-209-502
&9-000-095
36~-301-009
37-410-400
37-310-400
37-040-430
23-220-028
10-060-815
37-040-615
J7-410-400
31-900-822

IHMPIANTO GAS Z11-SYSTEM

TERMOSTATO 145°  IMF.GAS
CAV0 TERMOC-TERMOS. GAS
TUBO 4X3X600 F1/4-343/8-CU
TURD 4X3X600 Fi/a-F1/4-CU
ACCENDITORE PIEZD +GHIERA
GHIERA H.OCCAGGIO FIEZD
TUEQ 6X4X270 F1/4-F1/4-CU
TUBO éX4X370 F1/4-F1/4-CU
TUBQ 6X4X170 F1/4-F1/4-CU
TURQ BX6X170 F1/4-F1/4-CY
RURINETTO GAS VALVOL. Z11
TARGHETTA GAS S20-711
DADO RUBINETTO GAS
HANOPOLA RUEB.GAS Z11 -FL-
CANDELA FPER FIEZO

CAVD AT MM.700 X FIEZD
VITE HISCEL.GAS 3,9X9,5
KISCELATORE BRUCIAT. GAS
PRUCIATORE GAS 26R. -FE-
ERUCIATORE GAS 3GR, -FE-
PRUCIATORE GAS 4GR. -FE-
GUARN. [, 11,5X8 SF.1,5-CU~
RACC.3/8 M.1/4 F.GAS -0T~
TERMOCOPFIA SICUREZZA GAS
PIASTRINA U-8/24/11 AC.ER
INIETTORE GAS D.0,%90 -OT-
INIETTORE GAS D.1,02 -OT-
INIETTORE 6AS D.1,35 -0T-
INIETTORE GAS D.1,55 -0T-
PORTAGOMMA GAS D.8  -0T-
DADC STRINGIBOCCOLA GAS
BOCCOLA GAS TUBO D.8
FORTAG.GAS LIQUIDD -OT-
VITE AUT.4,2X9,5 TE+BORD.
STAFFA+CONTROSTAFFA+VITE
VITEH 4 X 10 TC FE.ZN.
COPERCHIO RG ~0T-
GUARM MEMERANA RG -GOM4A-
OTTURATORE RG =07~
GUARN, VALUOLA R.G.-GOMHA-
HOLLA REGOLATORE GAS
GUILAMOLLA REGOL.&KG -OT-
CORPO REGOLATORE GAS -OT-
PRESA FRESSIONE GAS -0T-
GUARN.FAST VALV . AT-GOMMA-
RONDELLA FIANA D.4 FE.ZN,
DAQ M 4 ALTO FE.IN.
VITEH 4 X 30- TE FUNTA C
FORTAG,GAS NATURALE -0T-
REGOLATORE GAS

VITEH 6 X 16 TE FE.ZIN.
RONLELLA FIANA D.6 FEJZN.
PIASTRIMA UC/M&6/15/12

INSTALLAT. GAZ Z11-SYSTEM

THERMOSTAT 165°

CARLE

TURE 4X3X600 F1/4-H3/8
TUBE 4X3X400 F1/4-F1/4
ALLUMEUR FIEZO-ELECTRIQUE
BRIDE

TUBE 6X4X270 F1/4-F1/4
TUKE 6X4X370 F1/4-F1/4
TUEE 6X4X170 F1/4-F1/4
TUBE 8X6X170 Fi/3-F1/4
RORINEY GAS Zi1
FLAQUETTE

ECROU X ROBINET GAS
FOIGNEE GAZ Z11

EQUGIE

CARLE ¥M.700

VIS 3,9X9,5

HELANGEUR GAZ

ERULEUR GAZ 2

BRULEUR GAZ 3

BRULEUR GAZ 4

JOINT

RACCORD

THERHOCOUFLE GAZ
FLAGUETTE U-8/24/11
GICLEUR GAZ 110,90
GICLEUR GAZ D.1,02
GICLEUR GAZ D.1,35
GICLEUR GAZ D41,55
RACCORD TUYRU 6AZ
ECROU

OLIVE TUBE 0.8
RACCORD TUYAU GAZ

VIS 4,2 X 9,5 TE
SUFFORT COMFLET

VISH 4 X 10
COUVERCLE

HEHERANE GAZ
OBTURATEUR

JOINT SOUFAFE

RESSORT

GUILE-RESSORT

CORFS REGULATEUR GAZ
FRISE DE FRESSION GAZ
RONDELLE SOURAFE
RONDELLE PLANE D.4
ECROU M 4

VIS M 4 X 30 CONIGUE
RACCORD TUYAU GAZ
REGULATEUR GAZ

VIS H &6 X 16

RONDELLE PLANE D.é
FLAQUETTE UC/M6/15/12

GASANLAGE Z11-SYSTEM

THERMOSTAT 145°

KABEL

ROHR 4X3X600 F1/4-M3/8
ROHR 4XJIX400 F1/4-F1/4
FIEZOEL. ANZUENDER
NUTMUTTER

ROHR 6X4X270 F1/4-F1/4
ROHR 4X4X270 Fi/4-F1/4
ROHR 6X4X170 F1/4-F1/4
ROHR 8X6X170 F1/4-F1/4
DAMPE GAS Z11

SCHILD
SCHRAUBENMUTTERXDANFT CAS
SCHALTGRIFF Z11

KERZE

KABEL M. 700

SCHRAUBE 3,9X3,5
GASMISCHER

GASERENNER 2
GASBRENNER 3

VERBINDUNGSSTULCK
THERMOELEMENT GAS
FLATTE U-8/24/11
DUESE GAS D.0,90
TWESE GAS B1.1,02
DUESE GAS D.1,35
[WESE GAS D.1,35
GUMMIHALTER GAS
SCHRAUBEMMUTTER
DICHTREGEL ROHR D.8
GUMNIHALTER GAS
SCHRAUBE 4,2 X 9,5 TE
BUEGEL +GEG . BUEGEL +SCHK
SCHRAUBE M 4 X 10
LECKEL

MEMERANE GASREG.
DICTUNGSTRAEGER
DICHTUNG VENTIL
FEDER
FEDERFUERRUNG
GASREGLERGEHAEUSE
GASTIRUCKFRULFUNG
VENTILDICHTUNG
FEDERSCHEIEE D.4
SCHRAUBENMUTTER H 4
SCHRAUBE M 4 X 30
GUMKIHALTER GAS
GASREGLER

SCHRAURE M 6 X 16
FEDERSCHEIRE D.é
FLATTE UC/M6/15/12

Z11-SYSTEM BAS FLANT

THERMOSTAT 1465°

CABLE

FIFE 4XIX600 F1/4-M3/8
FIPE 4X3X400 F1/4-F1/4
FIEZOELECT.LIGHTER
RING NUT

PIFE 6X4X270 F1/4-F1/4
PIFE 6X4X270 F1/4-F1/4
FIFE 6X4X170 F1/4-F1/4
PIFE BX6X170 F1/4-F1/4
GAS 711 COCK

FLATE

NUT X COCK GAaS

Z11 GAS HANDLE

FLUG

CABLE 4M.700

SCREW 3,9X3,5

GAS MIXER

GAS BURNER 2

GAS BURNER 3

GAS BURNER 4

GASKET

JUNCTION

THERHOCOUFLE GAS
FLATE U-8/24/11

GAS JET DIAM.0,%0

GAS JET DIAM.1,02

GAS JET DIAM.1,35

GAS JET DIAM.1,55

GAS RUBBER HOLDER

NUT

JUNCTION ELEMENT FIFE D.§
GAS RUBHER HOLDER
SCREW 4,2 X 9,5 TE
YOKE +COUNTER-YOKE +SCREW
SCREW M 4 X 10

COVER

GAS DIAFHRAGH
SHUTTER

GASKET VALVE

SFRING

SFRING-GUIDC

GAS REGULAT.RODY

GAS FRESSURE CONNECTINN
VALVE GASKET

FLANE WASHER DIAM.4
NUT M 4

CONIC SCREW M 4 X 30
GAS RUBRER HOLLER
GAS REGULATOR

SCREW M 6 X 16

FLANE WASHER DIAM. &
FLATE UC/M6/15/12

EQUIFD GAS Z11-SYSTEM

TERMOSTATO 145¢

CABLE

TURD 4X3X600 F1/4-M3/8
TUBD 4X3X400 F1/4-F1/4
ENCENDELIOR FIEZOELECTRICO
VIRDLA

TURO 6X4X270 F1/4-F1/4
TUEQ &X4X370 F1/4-F1/4
TUB0 6X4X170 F1/4-F1/4
TUBD 8X&X170 F1/4-F1/4
GRIFO GAS 711

TARKETA

TUERCA X GRIFO GAS
MANCCILLA GAS 711
BUJIA

CABLE MM, 700
TORNILLO 3,943,5
MEZCLATOR GAS

QUEMATIOR GAS 2
QUEMADOR BAS 2
QUEMALOR GAS 4

JUNTA

UNION

TERMOCUFLA GAS

FLACA U-8/24/11
CHICL.ER GAS D.0,90
CHICLER GAS D1,1,02
CHICLER GAS D.1,35
CHICLER GAS [1.1,5%
FORTAGDHA GAS

TUERCA

OLIVA TUBO D.8
FORTAGOMA GAS

TORNILILO 4,2 X 9,5 TE
BRITA CONTRAERINA TORNIL.
TORNILLOD H 4 X 10
TAFA

DIAFRAGMA GRS
OETURADOR

JUNTA VALWULA

RESORTE

GUIA WUELLE

CUERFD REGULAIIOR GAS
TOMA DE PRESION GAS
JUNTA VALVLA

ARANDELA FMLANA D.4
TUERCA H 4

TORNILLD M 4 X 30 CONICD
FORTAGOMA GAS
REGULADIOR GAS

TORNILLO M 6 X 14
ARANDELA FPLANA D.6
FLACA UC/H6/15/12



